E’ comunque fatta salva la possibilità per l’aggiudicatario, ove ne ricorrano i presupposti, di avvalersi 

delle disposizioni di cui agli artt. 46, 5° co., D.P.R. 380/2001 e 40, 6° co., L. 47/85. 

*** 

RIASSUNTO CONDIZIONI E MODALITA' DELLA PRESENTE VENDITA 

PREZZO BASE: € 131.000,00 (Euro centotrentunomila/00) 

OFFERTA MINIMA: € 98.250,00 (Euro novantottomiladuecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 2.000,00 (Euro duemila/00) 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12:00 del 9/03/2026, con le precisazioni di cui 

infra 

DATA E ORA INIZIO OPERAZIONI DI VENDITA: 10/03/2026 alle ore 15:00 

LUOGO OPERAZIONI DI VENDITA: